ДУМА
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2018 г.  № 204
27-я сессия 5-го созыва

	О   проекте   решения   Соболевского муниципального района «О внесении изменений в Положение Соболевского муниципального района от 17.05.2013 г. № 335 «О порядке выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий муниципальным служащим органов местного самоуправления Соболевского муниципального района»

Рассмотрев проект решения Соболевского муниципального района «О внесении изменений в Положение Соболевского муниципального района от 17.05.2013 г. № 335 «О порядке выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий муниципальным служащим органов местного самоуправления Соболевского муниципального района», Дума Соболевского муниципального района Камчатского края

РЕШИЛА:
1. Принять Решение Соболевского муниципального района «О внесении изменений в Положение Соболевского муниципального района от 17.05.2013 г. № 333 «О порядке выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий муниципальным служащим органов местного самоуправления Соболевского муниципального района».
1. Направить настоящее Решение главе Соболевского муниципального района на подписание и обнародование.

Председатель Думы
Соболевского   муниципального района 			                    Г.Н. Овчаренко

СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Решение
от 26 декабря 2018 г.  № 503

О внесении изменений в Положение Соболевского муниципального района от 17.05.2013 г. № 335 «О порядке выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий муниципальным служащим органов местного самоуправления Соболевского муниципального района»
Принято Думой
Соболевского муниципального района
25  декабря 2018 года
(Решение Думы Соболевского муниципального района от 25.12.2018 г. № 204)
[bookmark: _GoBack]
Статья 1
Внести в Положение Соболевского муниципального района от  17.05.2013 № 335 «О порядке выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий муниципальным служащим органов местного самоуправления Соболевского муниципального района» следующие изменения:

- часть 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_102]«2. Премирование муниципальных служащих органов местного самоуправления Соболевского муниципального района, указанных в части 1 статьи 1 настоящего Положения (далее - муниципальные служащие), за выполнение особо важных и сложных заданий по результатам работы осуществляется за определенный период (месяц, квартал, полугодие, 9 месяцев и единовременно за год  при наличии экономии фонда оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления).»

Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Соболевского муниципального района                                    В.И. Куркин

	Настоящая редакция
	Будущая редакция

	1. Премирование муниципальных служащих органов местного самоуправления Соболевского муниципального района, указанных в части 1 статьи 1 настоящего Положения (далее - муниципальные служащие), за выполнение особо важных и сложных заданий по результатам работы осуществляется за определенный период (месяц, квартал, полугодие, 9 месяцев, год).

	2. Премирование муниципальных служащих органов местного самоуправления Соболевского муниципального района, указанных в части 1 статьи 1 настоящего Положения (далее - муниципальные служащие), за выполнение особо важных и сложных заданий по результатам работы осуществляется за определенный период (месяц, квартал, полугодие, 9 месяцев и единовременно за год  при наличии экономии фонда оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления).

2